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V E N D I M 

                                            

                                              Nr 30 date 08.12.2009 

 
Per miratimin e tarifave te ujit per konsum publik  

per SH.A.U PESHKOPI 
 

Ne mbeshtetje te nenit 14 dhe 21, te Ligjit Nr. 8102 date 28.03.1996 “ Per 
Kuadrin Rregullator te Sektorit te Furnizimit me Uje dhe Largimit e Perpunimit 
te Ujrave te Ndotura “, i ndryshuar, si dhe Metodikes “Mbi vendosjen e tarifave 
te ujit per konsum publik “ne zbatim te ketij Ligji, Komisioni Kombetar  
Rregullator i ERRU- it   
                                                   
                                                        V E N D O S I : 
 
1. Miratimin e tarifave e tarifave te ujit per konsum publik per SH.A.U. 
Peshkopi si me poshte : 
 
Per ujin e pijshem  
  
Konsumator familjar     (lidhje ne banese)         27  leke/m3   
Konsumatore familjare ( cezma publike)           24  leke/m3              
Institucione buxhetore                                   65  leke/m3                   
Ente private                                              85  leke/m3                     
 
2. Ky vendim hyn ne fuqi me 01.01.2010 dhe eshte i vlefshem deri ne miratimin 
e tarifave te reja. 
 
 

 

KRYETAR 
 

Avni Dervishi 
 

 

 
 

 

 

 

 
 



 

 
 

ENTI RREGULLATOR I SEKTORIT TË FURNIZIMIT ME UJË DHE  

LARGIMIT E PËRPUNIMIT TË UJËRAVE TË NDOTURA 

 

VENDIM 

Nr. 14, datë 09.06.2014 

 

PËR MIRATIMIN E TARIFAVE TË UJIT PËR KONSUM PUBLIK PËR SHA 

UK PESHKOPI 

 

  Në mbështetje të nenit 14 dhe 21, të ligjit nr. 8102, datë 28.03.1996 "Për kuadrin 

rregullator të sektorit të furnizimit me ujë dhe largimit e përpunimit të ujërave të ndotura", i 

ndryshuar, Metodologjisë për vendosjen e tarifave, si dhe vendimit të KKRR nr.35 datë 

14.10.2013 ”Për miratimin e përqindjes se pagesës rregullatore për vitin 2014”, Komisioni 

Kombëtar  Rregullator    

 

VENDOSI: 

 

1. Miratimin e tarifave të shërbimit të largimit të ujërave të ndotura për  sh.a. UK 

Peshkopi:  

                                                                        

Konsumator familjar                        10  lek/m
3
                                                     

Institucione   buxhetore:                    15  lek/m
3
               

Ente private                         18  lek/m
3
 

 

      2. Ky vendim hyn në fuqi më 01.07.2014 dhe është i vlefshëm deri në 01.07.2015.  

 

   

 

 

KRYETARI  

Avni Dervishi 

 


